
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

9 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

29 листопада 2016 р. 

      

Про припинення договору оренди  

земельної ділянки в м. Гребінка  

по вул. Свободи, 104-Г. 

 

 

     Розглянувши  заяву  гр.  Гаака Олександра Єгоровича про  припинення дії 

договору оренди земельної  ділянки  площею 0,0014га, яка була надана в 

довгострокову оренду  терміном на 10 років для будівництва та обслуговування  

будівель торгівлі в м. Гребінка по вул. Свободи, 104-Г  (договір №43 від 

08.05.2015 року), та у відповідності п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», ст. ст. 12, 19, 93, 120, 141 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 7, 31 Закону України «Про оренду землі», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, 

будівництва, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, 

земельних відносин, екології, раціонального природокористування, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

    1. Припинити дію договору оренди №43 від 08.05.2015 року (номер запису про 

інше речове право 9634037 від 12.05.2015 року), укладеного з гр. Гааком 

Олександром Єгоровичем  на земельну ділянку площею 0,0014 га., розташовану в 

м. Гребінка по вул. Свободи, 104-Г, кадастровий номер № 

5320810100:52:038:0061 цільове призначення: 03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, надану для розміщення та обслуговування 

торгівельного кіоска, у зв’язку з переходом права власності на нерухоме майно до 

іншої особи. Договір оренди земельної ділянки №43 від 08.05.2015 року (номер 

запису про інше речове право 9634037 від 12.05.2015 року) зняти з державної 

реєстрації.     

     2. Зобов’язати гр. Гаака Олександра Єгоровича згідно чинного законодавства 

заключити з міською радою угоду про дострокове розірвання договору оренди 

земельної ділянки за згодою сторін, та провести її державну реєстрацію. 

 

 

Міський голова                                                                                     В.І. Колісніченко  

 

http://www.docufreezer.com/order

